
Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend secretaris bezwaarschriftencommissie 

Bodegraven-Reeuwijk 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk; 

  

Gelet op: 

- Artikel 84 van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat: 

- de raad op grond van artikel 84 van de Gemeentewet commissies kan instellen; 

- de gemeenteraad van Bodegraven-Reeuwijk een commissie (hierna: bezwaarschriftencommissie) 

heeft ingesteld die op grond van artikel 2, eerste lid, van de Verordening behandeling bezwaar- 

schriften Bodegraven-Reeuwijk 2016 tot taak heeft om te adviseren over de beslissingen op be- 

zwaren tegen besluiten van de raad, het college en de burgemeester; 

- op grond van artikel 4, tweede lid, van de Verordening behandeling bezwaarschriften Bodegraven- 

Reeuwijk 2016 wijst het college tevens een of meer plaatsvervangers van de secretaris aan; 

- het wenselijk is om alle medewerkers die werkzaam zijn in de functie van juridisch adviseur bij 

het team Juridische Zaken van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk in de functie van juridisch 

adviseur, aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de bezwaarschriftencommissie, zodat 

bij personele wisselingen of verhindering niet steeds een nieuw aanwijzingsbesluit hoeft te worden 

genomen; 

  

Besluit:  

vast te stellen het ‘Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend secretaris bezwaarschriftencommissie Bode- 

graven – Reeuwijk’ 

  

  

Artikel 1. Aanwijzing 

wijst de volgende personen aan als plaatsvervangend secretaris van de bezwaarschriftencommissie: 

1. De personen die een dienstverband hebben bij de gemeente Bodegraven- Reeuwijk en werkzaam 

zijn in de functie van juridisch adviseur bij het team JZ; 

2. De personen van buiten de organisatie die, op basis van inhuur of op een andere basis, werkzaam 

zijn in de functie als genoemd onder 1. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding 

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag na publicatie. 

  

Artikel 3. Citeertitel 

Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit plaatsvervangend secretaris bezwaar- 

schriftencommissie Bodegraven – Reeuwijk’ 

  

Ondertekening 

Bodegraven, 23 september 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Bodegraven-Reeuwijk, 

  

De secretaris, 

Mw. K.M. Cornelissen 

  

De burgemeester, 

drs. M.K.A. Grauss 

Nr. 417014 

GEMEENTEBLAD 26 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bodegraven-Reeuwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 417014 26 september 2025 1 


